ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта 2024 года                   с. Вольно-Надеждинское                                  № 116

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 15.08.2023 № 404 «О создании Комиссий по

подтверждению (неподтверждению) фактов проживания граждан Российской

Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилом помещении

при введении режима чрезвычайной ситуации, а также об установлении

(неустановлении) фактов нарушения условий жизнедеятельности, утраты

имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации,

сложившейся на территории Надеждинского муниципального района, и

утверждении положения о Комиссиях по подтверждению (неподтверждению)

фактов проживания Граждан Российской Федерации, иностранных граждан и

лиц без гражданства в жилом помещении при введении режима чрезвычайной

ситуации, а также установлению (неустановлению) фактов нарушения условий

жизнедеятельности, утраты имущества первой необходимости в результате

чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории Надеждинского

муниципального района»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Приморского края от 13 апреля 2022 года № 236-пп «Об утверждении Порядка

оказания единовременной материальной помощи, финансовой помощи гражданам

Российской Федерации, иностранным гражданам и лицам без гражданства,

пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», Устава Надеждинского муниципального района администрация

Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 15.08.2023 № 404 «О создании комиссии по

подтверждению (не подтверждению) фактов проживания граждан Российской

Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилом помещении при

введении режима чрезвычайной ситуации, а также установлению (не установлению)

фактов нарушения условий жизнедеятельности, утраты имущества первой

необходимости в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории

Надеждинского муниципального района, и утверждении положения о комиссиях по

подтверждению (не подтверждению) фактов проживания граждан Российской

Федерации,  иностранных граждан и лиц без гражданства в жилом помещении при

введении режима чрезвычайной ситуации, а также установлению (не установлению)

фактов нарушения условий жизнедеятельности, утраты имущества первой

необходимости в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории

Надеждинского муниципального района»:

  1.1.   Состав Комиссий по подтверждению (не подтверждению) фактов

проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без

гражданства в жилом помещении при введении режима чрезвычайной ситуации, а

также об установлении (не установлении) фактов нарушения условий

жизнедеятельности, утраты имущества первой необходимости в результате

чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории Надеждинского

муниципального района изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2.  Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5 . Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района            М.О. Якимов

                                       Приложение № 1

                                                                   к постановлению администрации

 Надеждинского муниципального района

от 19 марта 2024 г.№ 116

Состав Комиссий

по подтверждению (не подтверждению) фактов проживания граждан Российской

Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилом помещении при

введении режима чрезвычайной ситуации, а также об установлении (не установлении)

фактов нарушения условий жизнедеятельности, утраты имущества первой

необходимости в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории

Надеждинского муниципального района

Председатель комиссии:

Котренко Денис

Анатольевич

Первый заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района

Комиссия № 1

Смыков Дмитрий

Геннадьевич

Бондаренко Ольга

Олеговна

Лаврентюк Владимир

Степанович

 Глава администрации Раздольненского сельского

поселения Надеждинского муниципального

района, член комиссии

Ведущий специалист МКУ ХОЗУ

администрации Раздольненского сельского

поселения Надеждинского муниципального

района, член комиссии

Начальник отдела по благоустройству и

пожарной безопасности администрации

Раздольненского сельского поселения

Надеждинского муниципального района, член

комиссии

Комиссия № 2

Столяров Александр

Иванович

Григорьев Сергей

Александрович

Комиссия № 3

Белоусов Сергей

Александрович

 Глава Надеждинского сельского поселения, член

комиссии

Начальник отдела благоустройства,

имущественных и земельных отношений

администрации   Надеждинского сельского

поселения

Начальник отдела по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной

безопасности администрации Надеждинского

муниципального района, член комиссии

Комиссия № 5

Плотников Константин                        Глава Тавричанского сельского поселения

Валерьевич

Плотникова Наталья           Специалист 1 разряда по благоустройству

Сергеевна              Тавричанского сельского поселения

Курылева Елена            Специалист по документообороту

Анатольевна             МКУ ХОЗУ Тавричанского сельского

                                                                поселения

Красина Оксана

Валерьевна

 Ведущий специалист отдела по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и пожарной безопасности администрации

Надеждинского муниципального района, член

комиссии

Комиссия № 4

Юрлов Игорь

Анатольевич

Шаргаев Сергей

Николаевич

Пузанова Ираида

Амировна

Начальник отдела по координации

сельхозпроизводства и продовольственного

рынка администрации Надеждинского

муниципального района, член комиссии

Заместитель начальника отдела по координации

сельхозпроизводства и продовольственного

рынка администрации Надеждинского

муниципального района, член комиссии

Ведущий специалист отдела по координации

сельскохозяйственного производства и

продовольственного рынка, администрации

Надеждинского муниципального района, член

комиссии